2

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06.2019
	№ 49

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска Т.В.Лямовой от 10.06.2019                       № 01-17-670-9, директора муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив» И.В.Юшко от 06.06.2019 № 480, председателя профкома общественной организации работников строительных предприятий и организаций «Нефтеюганскгазстрой» Л.И.Казанцевой от 06.06.2019 № 28, постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почётной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с 50-летием:
	Бухтиярову
Татьяну Ивановну

	-заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 17 «Сказка»;

	Линник
Инну Алексеевну

	-директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой».

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с 60-летием:
	Быкасова
Андрея Ивановича

	-директора частного общеобразовательного учреждения «Нефтеюганская православная гимназия».

1.1.3.за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с 65-летием:
	Макаркину
Галину Александровну

	-заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 5 «Ивушка».

1.1.4.за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с 55-летием:
	Пластун
Елену Николаевну

	-начальника отдела охраны труда и обеспечения безопасности муниципальных образовательных учреждений.

1.1.5.за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем строителя:
	Возисова
Ивана Даниловича

	-слесаря по сборке металлоконструкций общества с ограниченной ответственностью «Жилстрой»;

	Рещикову
Наталью Александровну

	-бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Инвест – Строй»;

	Ситникова
Дмитрия Валерьевича

	-главного механика общества с ограниченной ответственностью «Жилстрой».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем строителя:
	Глимова
Алмаза Мавлявиевича

	-бригадира плотников общества с ограниченной ответственностью «Жилстрой»;

	Желябо
Александра Михайловича

	-плотника общества с ограниченной ответственностью «Жилстрой»;

	Коха
Кондрата Рудиевича

	-главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Жилстрой»;

	Устурханова
Станислава Абдулхамидовича

	-машиниста башенного крана общества с ограниченной ответственностью «Жилстрой».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска            	                                                    С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 18.06.2019 	№ 49

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	1

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	1

	4.
	Подарочные пакеты
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.png